Zarządzenie Nr 23/2017
z dnia 16.02.2017 r. 
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 155/2015 z dnia 19.11.2015 r.


w sprawie: zasad przekazywania danych  do Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce 
i Szkolnictwie Wyższym POL-on 


Na podstawie art. 66 ust. 2, w związku z art. 34a, 35ust. 1 i 2, 129 a oraz 170c ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), 
art. 4c ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1620 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
29 czerwca 2015 r. w sprawie Systemu Informacji o Nauce (Dz. U. z 2015 r., poz. 944 z późn. zm.)  oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje
§ 1
1. W Zarządzeniu Nr 155/2015 z dnia 19.11.2015 r. dodaje się § 2a w brzmieniu: 

 „2a
1. Na wniosek Dziekanów odpowiedzialnych za przygotowanie poszczególnych wydziałów do procesu kategoryzacji, w tym tworzenie, uzupełnianie i wysyłanie ankiet stanowiących podstawę oceny parametrycznej, mogą być zwoływane „Zespoły wspierające”.
2. Skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1 każdorazowo określa Prorektor ds. Nauki wyznaczając termin spotkania.” 
2. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia.
3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 155/2015 z dnia 19.11.2015 r. nie ulegają zmianie. 

§ 2
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:
· Prorektorzy,
· Dziekani Wydziałów
· Z-cy Kanclerza 
· Kwestor
· Z-cy Kwestora
· Dyrektor Biblioteki
· Dział Kontroli i Audytu
· Dział ds. Studiów i Studentów
· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej
· [bookmark: _GoBack]Dział Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacji
· Dział Administracyjno-Gospodarczy
· Dział Inwestycji
· Centrum Informatyki i Informatyzacji
· a/a
Do wiadomości:
- wszystkie jednostki organizacyjne
